©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

ПРИКАЗ

От 31.08.2017 г.
г. Белоярский

№227

Об организации работы нсихолого-медико-педагогического консилиума (ПМПк)

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с письмом Министерства образования
Российской Федерации от 27 марта 2000 г. № 27 /901-6 «О психолого-медико-
педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения), руководствуясь
положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) МАДОУ
«Детский сад «Березка» г. Белоярский», в целях обеспечения комплексной
специализированной помощи воспитанникам с ограниченными возможностями
здоровья в условиях образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу психолого-медико-педагогического консилиума (далее -
ПМПк) МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» в соответствии с
Положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме образовательного
учреждения.

2. Утвердить:
1) состав ПМПк на 2017-2018 учебный год:

Председатель ПМПк -  Лубягина Т. А., заместитель заведующего.
Сулима Л. П., секретарь, учитель-логопед;
Шевченко Ю.Г., педагог-психолог;
Баринова И.И., учитель-логопед;
Нуриахметова А. С., воспитатель

2) график плановых заседаний ПМПк на 2017-2018 учебный год согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина